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Copy to:-
1. A.ll Commissioners of Inc;Jrre-tax4 . 
2. DL:ectors of Inspec-Gion~t:J/(R&S)/(P&PR}/(Inv.), New Delhi-. 
3. Director of O&r~ ServiC?est~I!; 1 I9t Floor, Aiwa.n-e-Ghalib, Mata 

Su nd r i L i:.l ne , Ne w De 1 h i 1.. 5 c o p iB s ) o 

4. All Officers & Sections of IoT.Wing of C.B.D.T., New Delhi~ 
s. Comr_,trolle:;:- & Auditor Ge'neral of .. India, New Delhi~20 copies)~ 
6• Bulletin Section of Dte .. of Ins. ~RS&:P) New Delhi\5 copies). 
7. Oire;ct~r of Training, IRS( Direct TaxesL Staff College, Nagpur '_r-,, 

( 5 cop ~e s\ o . · · · · 
B. Shri f·1.B.1i.ao, Joint Secys~ Ministry of Law Justice and Compan5' "'r 

Affairs(De~artment of Legal Affairs), New ~elhi. 
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Sd/-
(BoM.SINGH ) .• 
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Gi.JVERNMENT OF INDlr\ 
CENTRAL BOARD OF OIRi::GT TAXES 

i'JEW DELHI: DhTED THE 14th March, 1980• 

NOT IF ICAT ION 
~rf\Jcc·Ft· ~rA·x · 

;~No.3214(F.No.188/1/BO-IT(AI): iln exercise of the powers conferred by . 
, -Ei3ction 126 of the Income-tax A.r;t, 4961(43 of 1961) and in supersession 

-r'Of all previous Noti fica·\; ions in t!1i s regard, the Central Board of Direct 
Taxes ar.;:points the Income-tax authorities specified in the Co1.(3),(4), 
(5), (6i 2nd (7) of the Schedule anr.e;;<ad hereto to perform the fur.:c·tions 
of the lncorre-tax Officer p?::ov:i.ded under Sections 2D1 21 Section 201 read 
with Sections 220 to 232 under C.napi~er X\/1I=D - coJ.lection and Recovery, 
~S~tion 276-B under Chapter XXII of the I,.T,Actot ar1d all the functions 
of...,...the I.r~.c., Col3.., .\.Appeals) and C.I~T o respectively in respect of the 
persons specified in the corresponding entry in the second column thereoL 

In ttie Schedule to Bo2rd.1 s Notification No.,;r(f4Noo55/233/63(IT) 
dated 18.5.64 as amended from time to time after SoNo,.97 the .following 
shall.bs added:-

This Notification shall come into force w.e.f. 1st April, 1980. 
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~H~e~££'~tr ~f lnd ia Press, 
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